
ENTREPRISES 
Titre Nom Prénom Adresse NPA Localité Tel Prof E-mail

AB Ceram Sàrl Monsieur Ruggiero Arnaud Rte de St-Julien 292a 1258 Perly +41 79 193 48 13 info@ab-ceram.ch

Alfio Cescon Carrelage Monsieur Cescon Alfio 	Chemin des Sports 10 1203 Genève +41 22 823 21 45 alfio.cescon@bluewin.ch

Artrans SA Monsieur Traina Salvatore 46, route de Montfleury 1214 Vernier +41 22 341 21 30 contact@artrans.ch

Bagattini SA Monsieur Bagattini Michaël 12, rue Malatrex 1201 Genève +41 22 339 30 00 info@bagattinisa.ch

Baur C. + G. SA Monsieur Baur François Rue de la Gabelle 24 1227 Carouge +41 22 342 44 65 baur.sa@bluewin.ch

Carlicente Rénovation SA Monsieur Vincente Joao Chemin du Clos 4A 1212 Grand-Lancy + 41 22 734 36 46 vicente@carlicente.ch

Carodeco.ch Sàrl Madame Lahoda Milena Route des Jeunes 49 1227 Carouge GE +41 22 547 79 91 contact@carodeco.ch

CFG Carrelages Sàrl Monsieur Faria Gonçalves Carlos Manuel Rampe du Pont-Rouge 20 1213 Petit-Lancy +41 76 429 47 66 info@cfg-carrelages.ch

CFPC, Halle du carrelage Monsieur Pellaz Gil-Alain 18, chemin Gérard-de-Ternier 1213 Petit-Lancy +41 22 749 95 30 ciehalleducarrelage.ge@bluewin.ch

Concept Carrelage Sàrl Monsieur De Oliveira Meireles Jordy Ricardo Joaquim Rue des Lattes 53 1217 Meyrin +41 79 205 16 26 info@conceptcarrelage-sarl.ch

Di Chiara SA Monsieur Di Chiara Aldo Rue Moïse-Marcinhes 4 1217 Meyrin +41 22 341 24 85 dichiara@bluewin.ch

Edouard Berclaz Carrelage Monsieur Berclaz Edouard 12, ch. du Chasselas 1246 Corsier +41 22 751 08 80 edouard.berclaz@bluewin.ch

Emcaro Sàrl Monsieur Rovedo Adriano 13, chemin des Pontets 1212 Grand-Lancy +41 22 792 03 37 a.rovedo@emcaro.ch

Entreprise Jean Lanoir SA Monsieur Lanoir Jean Rue Eugène-Marziano 23 1227 Acacias +41 22 827 43 10 jlanoir@lanoir.ch

Felice Renov SA Monsieur Riggillo Felix Rue des Deux-Ponts 20 1205 Genève +41 78 726 67 65 felice.riggillo@gmail.com

Gatto SA Monsieur Dunand Xavier Route de la Maison-Carrée 29 1242 Satigny +41 22 733 84 00 info@gatto-sa.ch

GOLD & SKY, Carrelage et Revêtements Monsieur Goldansky Yeoram Route de St-Julien 281 1258 Perly +41 78 818 46 75 goldskycarrelages@gmail.com

GVA Carrelages SA Monsieur Frei Olivier Ch. du Champ-des-Filles 19 1228 Plan-les-Ouates +41 22 342 40 00 hello@gvacarrelages.ch

J.-L. Dumas Carrelages et Revêtements Monsieur Dumas Jean-Luc Route des Jeunes 101 1212 Grand-Lancy +41 22 301 22 51 carrelagedumas@bluewin.ch

Jacques Masson SA Monsieur Amez José Luis Route de Divonne 48 1260 Nyon +41 22 365 48 39 info@jacques-masson.ch

Jacques Masson SA, succursale de Carouge Monsieur Gremion Fabrice Chemin de Faubourg-de-Cruseills 15-17 1227 Carouge +41 22 365 48 39 info@jacques-masson.ch

Jarnic SA Monsieur Guiller Patrick Chemin du Coin-de-Terre 3 1219 Châtelaine +41 22 797 05 00 jarnic@bluewin.ch

Limani III SA Monsieur Limani Imri Rte de St-Julien 190 1228 Plan-les-Ouates +41 22 743 00 40 info@limani-lll.ch

Miranda Gomes Filipe - SEMOG Carrelages et Revêtements Monsieur Miranda Gomes Filipe Route de Saint-Julien 76 1212 Grand-Lancy +41 76 775 94 20 semog-@bluewin.ch

OL Granit & Carrelage Sàrl Monsieur Do Cabo Carneiro Oliveira José Rte du Nant-d'Avril 51 1214 Vernier +41 22 341 06 69 olgranitcarrelages@gmail.com

Pascal Stoppa SA Monsieur Stoppa Pascal Rue Baylon 14, CP 1974 1227 Carouge +41 22 751 31 77 pascal@stoppa-carrelage.ch

Porta CGG Sàrl Monsieur Porta Cosimo Ch. des Dezalley 17 1294 Genthod +41 22 774 01 68 cosimo.porta@bluewin.ch

Qamil Ibrahimi - CICM Monsieur Ibrahimi Qamil Rue de la Caroline 29 1213 Petit-Lancy +41 22 736 73 53 cicm@bluewin.ch

Seical SA Monsieur Cuoq Celina Ch. de la Muraille 12, CP 269 1219 Le Lignon +41 22 797 47 32 info@seical.ch 

Telmo Carreleur Monsieur Telmo Dinis Inacio Costa Avenu de Crozet 36 1219 Châtelaine +41 78 747 52 20 telmo@telmo.ch

Vieira Carrelage et Revêtement Monsieur Vieira Correia Jorge Boulevard de la Cluse 17 1205 Genève +41 79 333 00 17 contact@vieiracarrelage.ch

Walter Belmonte Monsieur Belmonte Walter Ch. du Champ-des-Filles 19 1228 Plan-les-Ouates +41 22 880 08 81 w.belmonte@bluewin.ch

Zyferi SA Monsieur Momqilla Zyfer Route des Jeunes 23 1227 Carouge GE +41 22 343 32 02 info@zyferisa.ch


